Lote 22, Quadra 07, Centro, na cidade de Jaraguari – MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 
51.225.615/0001-57, para os lotes: 7, 17, 18, 25, 28, 32, 60, 64, 70, 73, 74, 75, 82, 83, 86, 87, 
88, 89, 92, 97, 103, 104, 121, 138, perfazendo o valor total de R$ 274.512,00 (duzentos e 
setenta e quatro mil e quinhentos e doze reais). MCP - COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA – ME, com sede na Rua Quatorze de Julho, nº 5014, Bairro Monte Castelo, 
na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 35.081.591/0001-53, para os lotes: 6, 
15, 19, 44, 47, 48, 49, 52, 57, 61, 62, 65, 71, 85, 93, 114, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 
perfazendo o valor total de R$ 1.866.641,50 (um milhão e oitocentos e sessenta e seis mil e 
seiscentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos). DJE DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA – EPP, com sede na Rua Dona Teresa Cristina, nº 266, Bairro Coronel 
Antonino, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 22.416.818/0001-22, 
para os lotes: 2, 12, 45, 46, 51, 67, 76, 77, 78, 91, 94, 98, 107, 113, 118, 119, 120, 141, 
perfazendo o valor total de R$ 221.432,00 (duzentos e vinte e um mil e quatrocentos e trinta e 
dois reais). JPM COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA – EPP, com sede na Rua 
Veridiana, nº 228, Bairro Conjunto Residencial Estrela do Sul, na cidade de Campo Grande – 
MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.129.178/0001-50, para os lotes: 42, perfazendo o valor total 
de R$ 21.742,50 (vinte e um mil e setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos). LM 
BRASIL LTDA – ME, com sede na Rua Alexandre Fleming, nº 381, Casa 05, Bairro Vila 
Bandeirante, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 26.981.991/0001-
24, para os lotes: 13, 16, 26, 37, 39, 58, 63, 69, 96, 100, 101, 102, 111, 123, 127, perfazendo o 
valor total de R$ 145.262,00 (cento e quarenta e cinco mil e duzentos e sessenta e dois reais). 

UILLIAN MARQUES DA SILVA – ME, com sede na Rua Henrique Pereira Dias, nº 1589, Bairro 
Boa Vista, na cidade de Ribas do Rio Pardo – MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 27.560.148/0001-
37, para os lotes: 1, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 14, 20, 21, 22, 23, 24, 29, 31, 33, 38, 40, 41, 43, 50, 55, 
59, 66, 79, 80, 81, 90, 95, 99, 105, 106, 112, 115, 116, 117, 125, 126, 128, 129, 139, 140, 
perfazendo o valor total de R$ 594.934,10 (quinhentos e noventa e quatro mil e novecentos e 
trinta e quatro reais e dez centavos). COMERCIAL T & C LTDA – EPP, com sede na Rua 58, nº 
183, Bairro Vila Nova, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 
03.527.705/0001-50, para os lotes: 54, 56, 68, 72, perfazendo o valor total de R$ 30.020,00 
(trinta mil e vinte reais). V4 COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA – EPP, com sede na Rua 
Montevideo, nº 61, Bairro Vila Piratininga, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 40.572.454/0001-51, para os lotes: 27, 30, 34, 35, 36, 84, 108, 109, 110, 122, 
124, perfazendo o valor total de R$ 25.386,00 (vinte e cinco mil e trezentos e oitenta e seis 
reais). 

Foi fracassado o lote 53. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de julho de 2024. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro